第4号様式(第9条関係)

令和　　年　　月　　日

長崎市長　様
代表者　住　　所
氏　　名
電話番号
自主防災組織防災用資機材助成申請書
　自主防災組織の防災用資機材の助成を受けたいので、長崎市自主防災組織育成指導及び防災用資機材助成要綱第９条の規定により次のとおり申請します。

１　自主防災組織の概要

(１)　名称        　　　　　　　　　　　自主防災組織
(２)　設立年月日　令和　　年　　月　　日
２　添付書類　自主防災組織防災用資機材助成要望品一覧表